
OSNOVNA ŠKOLA BEDEKOVČINA 
                  BEDEKOVČINA 
49221 BEDEKOVČINA, GAJEVA 13   
 
Šifra škole: 02-167-001 
Matični broj: 03016333 
OIB: 27514975394 
Broj računa: HR 3423900011100018738 

Web stranica: www.os-bedekovcina.skole.hr 
E-mail: ravnatelj@os-bedekovcina.skole.hr, osb-tajnik@kr.t-com.hr 
Telefon: 049/ 588-222; 588-202: 588-200, fax. 588-220 
KLASA:406-03/24-01/06    
URBROJ:2140-58-24-2  
U Bedekovčini, 15.07.2024. 
 
 Na temelju članka 23. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine“ br. 120/16..114/22.),  
članka 6. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave robe, radova i usluga i članka 
69. Statuta Osnovne škole Bedekovčina, ravnatelj IVAN PARADI, prof.  donosi  
 

ODLUKU 
 

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave 
 

Članak 1. 
 
Ovom Odlukom imenuje se povjerenstvo za provedbu postupka jednostavne nabave u 
predmetu:  Nabava radnih bilježnica za  obvezne  i izborne  predmete i radnog materijala  za  
školsku godinu 2024./2025. 
 

Članak 2. 
 
U povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave iz čl. 1. Odluke imenuju 
se: 
1. Ivan Paradi –   predsjednik Povjerenstva 
2. Vikica Kučiš – član Povjerenstva 
3. Marta Kokolić – član Povjerenstva 

Članak 3. 
 

Povjerenstvo iz članka 2. ove Odluke ima sva prva i obveze utvrđene Pravilnikom. 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

                     R A V N A T E L J  
_________________ 
  (Ivan  Paradi. prof.) 

 
                                                                                                  


